PRtFEITURA DE

5ftap p~
MfrSLflg

Ofício N° 718/2023

Secretaria de Assistência Social, Direitos
Humanos e Habitação

Is- 	l

tu 	 o, .4. 	 *

ris.:_SÍ/_
coi"ss°

Itapipoca, 27 de julho de 2023...6
e

Da Secretaria de Assistência Social, Direitos Humanos e Habitação

Ao limo. Sr. Oseias Luis Irineu

Pregoeiro do Município de Itapipoca

Assunto: Revogação de processo licitatório

o Senhor Pregoeiro,

Sirvo-me do presente para solicitar de V. S3. REVOGAÇÃO do processo

licitatório, na modalidade Pregão Eletrônico, N°23.1 2.03/PE, cujo objeto é  REGISTRO

DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA, PARA

FORNECIMENTO DE REFEIÇÕES PRONTAS (ALMOÇOS E LANCHES) PARA

ATENDER AS DEMANDAS DAS DIVERSAS IJNIDAD bÁ SECRETARIA DE

ASSISTÊNCIA SOCIAL, DIREITOS HUMANOS E

DE ITAPIPOCA - CE.

A revogação do certame supracitado JUSTIFICA.

• Tribunal de Contas do Estado do Ceará (TCE-CE) no âmbito dd

o emitido pelo

osso 17534/2023-3,

no qual solicita a SUSPENSÃO do referido Pregão, na fase em que se encontra.

Atenciosamente,

1NAEETN
Secretária Executiva da Secretaria de Assistêncí

Social, Direitos Humanos e Habitaçàb

Ç'(88)36S

O Sasdh@itapipdcótàv.br
O www.itapipoca.ce.g'ov.br

Rua João Cordeiro, S/N -Coqueiro

CEP: 62508-090- Itapipoca - CE - Brasil

CNPJ: 14.323.332/0001-11